
На основу члана 64. став (1) тачка б), члана 70. став (1), (3) и (6) Закона о јавним 

набавкама БиХ (Службени гласник БиХ, бр. 39/14 и 59/22), чланова 9 и 10 Инструкције о 

провођењу поступка хитних набавки у Министарству одбране и Оружаним снагама БиХ 

број: 11-02-3-158-6/23 од 15.03.2023. године и Одлуке о примјени дијела Инструкције о 

провођењу поступка хитних набавки у МО и ОС БиХ број: 11-02-3-2000-2/23 од 

15.09.2023. године, а на основу Записника о пријему и оцјени понуда број: 16-15-13-28-03-

26-368-208/24 а у поступку набавке услуге по ЈРЈН 50112200-5, атестирање мотора 

након контролисане замјене, спроведене у хитном преговарачком поступку без објаве 

обавјештења о набавци, мајор Велимир Бановић доноси:  

 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

 

I 

Прихвата се препорука о избору најповољнијег понуђача за набавку услуге по ЈРЈН 

50112200-5, атестирање мотора након контролисане замјене, Економски код 613523, за 

понуђену цијену од 150,00 КМ без ПДВ-а, односно 175,50 КМ са ПДВ-ом а као најбоље 

оцјењеном понуђачу Центар за аутомобилско инжењерство у проведеном 

преговарачком поступку без обавјештења о набавци. 

 

II 

Одлука о избору / Приједлог уговора о набавци доставиће се изабраном понуђачу након 

обавјештења свих учесника у поступку. 

 

III 

За реализацију ове одлуке задужује се комисија и орган стручне службе (С-4) 7.бЛП-а. 

Obrazac HN-6 

 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

 

 

 

                        Прилог бр.10 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Министарство одбране 
Заједнички штаб ОС БиХ 

Команда за подршку ОС Бих 

Команда логистике 

7 .батаљон логистичке подршке 

Ministarstvo odbrane/obrane 

Zajednički Štab OS BiH/Stožer BiH 

Komanda/Zapovjedništvo za 

podršku/potporu OS BiH 

Komanda/Zapovjedništvo logistike 

7.bataljon/bojna logističke 

podrške/potpore 

 
 

Број:16-15-13-28-03-26-368-209/24 

 

 

Маховљани: 16.04.2024. године. 

 

 



 

IV 

Ова одлука објавиће се на ,,wеб“ страници Оружаних снага Босне и Херцеговине 

(www.os.mod.gov.ba). 

     V 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Поступак набавке је покренут одлуком о покретању поступка набавке број: 16-15-13-28-

03-26-368-204/24 од 15.04.2024. године. 

 

Набавка је спроведена путем преговарачког поступка без објаве обавјештења о набавци. 

Процијењена вриједност набавке није више од 150,00 КМ без ПДВ-а. 

 

У поступку доношења ове одлуке, посебно су цијењене чињенице да је орган стручне 

службе правилно и потпуно извршио оцјену и дао препоруку за избор понуђача, у складу 

са критеријима из позива за достављање понуде. 

 

У поступку оцјене спроведеног поступка, овлаштено лице уговорног органа није нашло 

разлоге, неправилности нити пропусте у раду, који би евентуално били основ за 

неприхватање препоруке, те је одлучено као у диспозитиву ове одлуке. 

 

Поука о правном лијеку: Против ове одлуке може се изразити жалба Команди логистике 

у року од 10 (десет) дан а од дана пријема исте, а подноси се писмено путем ове јединице. 

 

ПРИЛОГ:  

- Записник о пријему и оцјени понуда по преговарачком поступку без обавјештења о 

набавци у процедури хитних набавки број: 16-15-13-28-03-26-368-208/24 од 16.04.2024. 

године. 

                                                                                                          ОВЛАШТЕНО ЛИЦЕ 

                                                                                                            КОМАНДАНТ 

                                                                                                   мајор 

                                                                                                         Велимир Бановић 

ДОСТАВЉЕНО:    

- Заједнички штаб ОС БиХ (објава на Wеб страници,електронски);                                                                                                                                 

- КЛ ОС БиХ; 

- 7.бЛП/КЛ; 

- Ауто Миловановић; 

- а/а (без прилога). 


